Ne tamen filia, sicut altera Agar, ex fecunditate huiusmodi contra matrem
seu dominam suam .. valeat superbire, volumus et ordinamus ut predicta
matrix ecclesia in Lychen non obstante separatione .., omnibus et singulis
decimis, tam magnis quam parvis, censibus pensionibus terris et proventibus
bactenus in villa . . Husen et terminis eius habitis, de cetero pacifice pociatur
et nichilominus in signum subiectionis antique, ecclesia in Husen .. tres
solidos hall(ensium) annuatim . . matrici . . in Lychen nomine census solvere
teneatur.

Annectentes statuimus, quod plebanus .. in Husen cum sua plebe in
rogationibus letaniis stationibus seu quibuscunque processionibus sollempni-
bus aliis in reliquiis sanctorum vel ut vulgariter dicitur crucibus deportandis
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annis singulis ad predictam matricem ecclesiam Lychen cum suis crucibus
et in dedicatione eiusdem matricis devote veniant suas cruces cum crucibus
eiusdem ecclesie matricis humiliter portaturi ut eorum iocunda presentia . .,
matrix ecclesia honoretur.

Insuper ordinamus ut villani ad synodum in Lychen de Husen veniant
temporibus oportunis et adiuvent ad sarta tecti ecclesie in Lychen reparanda
pro rata sua et alias structuras ibidem si tamen hoc facere hactenus consue-
verunt.

Fraternitatem quoque perpetuam inter vicarium perpetuum .. in Lychen
et plebanum in Husen . . volentes nectere federe illibato statuimus, ut secun-
das missas funerum sollempnium in Husen idem vicarius oblationes percipiens
perpetuo decantabit.

Et ut hec omnia et singula perpetuis temporibus permaneant inconvulsa
presentem cedulam nostro et predicti nobilis viri domini Philippi de Minzen-
berg ac illustris domine conthoralis sue domine Mehtildis comitisse de Cygen-
hen, neptis sancte Elyzabeth, matris predicti domicelli Ottonis rectoris,
sigillis decrevimus muniendam.

Datum et actum anno incarnationis dominice M CCC XV, quarto nonas
marcii, indictione XII, epacta XII1I concurrente I1, vacante sede apostolica,
imperio vero sub lite pendente. Testes magister Hartmudus grangiarius,
Cunradus camerarius, Hermannus de Marpurg, Cunradus de Gruningen,
monachi in Arnsburg. Hartmannus Goltsac notarius, Wernherus plebanus
in Husen et alii quam plures fide digni.

1315 Oktober 4 8

Philipp von Falkenstein der Altere stimmt der Trennung der Kapelle zu
Bessingen von der Mutterkirche Miinster unter Erhebung zur Pfarrkirche zu.

Ausf. Perg. Fiirstl. Arch. Braunfels Nachtr. 45,1. Siegel des Ausstellers ab.